
ZARZĄDZENIE Nr 100/2024 

BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 2 lipca 2024 roku 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 

r. poz. 609 z późn. zm.1), art. 11 ust.1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. 2022 r. poz. 530 za późn. zm.2 )  art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o 

opiece nad dziećmi do lat 3 (Dz. U.  z 2024 r.  poz. 338 z późn. zm.3) oraz Zarządzenia Nr 88/2024 

Burmistrza Karczewa z dnia 12 czerwca 2024 r. w sprawie przeprowadzenia konkursu na kandydata na 

stanowisko dyrektora Gminnego Żłobka „Wesoła Ciuchcia” w Karczewie zarządza się, co następuje:  

 § 1. Powołuje się Komisję Rekrutacyjną ds. naboru na wolne stanowisko dyrektora 
Gminnego Żłobka „Wesoła Ciuchcia” w Karczewie w składzie: 

1) Pani Anna Trzaskowska - Przewodnicząca Komisji;   

2) Pan Krzysztof Szczegielniak - Członek Komisji;  

3) Pani Anna Augustyniak - Członek Komisji. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Centrum Usług Wspólnych. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Burmistrz Karczewa 

Michał Rudzki 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
______________ 
1 Zmiany tekstu  jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2024 r. poz. 721. 
2 Zmiany tekstu  jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2024 r. poz. 721.  
3 Zmiany tekstu  jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2024 r. poz. 743 i 858.  
 


